Andreas Czindery e Civ. int. Szekszard ad Mohécs,
loannes Fejes subsidiarius Szaszvarensis ad Kurd,
Antonius Fényes subsidiarius Grabdczensis ad Himeshaza,
Ludovicus Iselstdger reversus in dioecesim ad Bogdasa,
Adalbertus Kletzl e Kurd ad Cziko,

Anfonius Milfajt e Mariakéménd ad Lakocsa,

loannes Scharfenberger e Himeshdza ad Bonyhad.

4611
1911

Examen prosynodale in aedibus Seminarii Nostri Episcopalis diebus Resuitatum
26-a et 27-a Septembris a. c. asservatum e materia integra subierunt atque e":;:ggzlf:“
ad sexennium approbati sunt: Julius Fent, Alexius Gariner, Ioannes Hor-
vath jun., foannes Kapossy, Stephanus Nagy, Josephus Reif, Georgius Rein-
hardt Joannes Rumsauer cum praemio Kral, loannes Scharfenberger, Fran-
ciscus Seleznik, Ladislaus Dubniczky,

Georgius Gdbor e theol. dogmatica, Carolus Sebestyén e theol. dog-
matica — e reliquis studiis anno praeterlapso.

Exclusa theologia dogmatica: Stephanus Cserti, Carolus Fejes, fosephus
Fodor e theologia dogmatica anno 1910., Ludovicus Kiss, Ludovicus Kun,
Josephus Szentivdnyi.

4612
1911

Beneficium parochiale Kajdacs per translationem vacans liberae col- Concursus
ationi Eppli obnoxium concursui publico usque 31-am Decembris a. c. ""[’{all?:;g;f"a
duraturo exponitur. Beneficium hoc obtinere contendentes — in quantum in
examine prosynodali sint approbati — praesentibus invio, ut recursus Nobis
inscriptos intra terminum praeclusi Officio dioecesano promoveant.

4613
S

Pro beneficio parochiali Kisszékely vacanti liberae collationi Episco- Concursus
pali obnoxio concursum usque 31-am Decembris a. c. duraturum publicn.p{{‘i’mﬁ;ﬁ:‘“
Competentes in examine prosynodali approbatos praesentibus provoco, ut ;
recursus Nobis inscriptos usque ad terminum praedictum Officio dioecesano
exhibeant,
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Pro statu notitiae maesto animo significo Venerabili Clero dioecesano
a Consistorio Nostro Episcopali Carolo Koppdny (Kerboll) presbytero apo-
statae a fide et ordine post processum canonicum poenam degradationi%
inflictam atque eundem ab omnibus juribus et privilegiis sacerdotalibus
privatum, necnon ad quaecunque munera sacerdotalia inhabilem declaratum
esse. Quapropter prohibeo, ut idem ad celebrationem S. Missae sacrificii
vel ad alias functiones admittatur.

F. évi XIII. sz. korlevelemben kozoltem a tiszt. egyhdzmegyei pap-
sdggal, hogy elhaldlozas kovetkeztében egy nyugdijas hely var betdlésre,
felhivan, hogy, akik ezt elnyerni Ohajtjak, kérvényeiket megfelelGen felszerelve
nov. 30-ikdig terjesszék be.